

Kochani uczniowie!

Ponieważ dostrzegam, że tęsknicie za szkołą, nudzicie się i nie możecie dłużej żyć bez informatyki, więc proponuję wykonanie małego zadanka (powinno wam to zająć około 60 minut, dla sprawnych jeszcze krócej). Uważnie przeczytajcie całość.

Zadanie.

Przygotuj pracę na temat: **JAK ZABEZPIECZAĆ SIĘ PRZED ZARAŻENIEM KORONAWIRUSEM**

Praca (jedna strona) może być wykonana w PAINTcie, WORDzie (ale wzbogacona elementami graficznymi) lub innym programem.

Przy ocenianiu nie będę zwracał uwagi na walory artystyczne, ale uwzględnię:

1. Treść
2. Zapelnienie całego obszaru kartki
3. Użycie różnych narzędzi

Zadanie wykonujemy w dowolnym PowerPointcie lub innym (przez was wybranym programie do tworzenia prezentacji).

Jeśli ktoś nie ma MSOffice to polecam darmowy OpenOffice (jeśli nie macie to albo sami, albo poproście kogoś o ściągnięcie i zainstalowanie) lub edytory na dysku Google (ale możecie poszukać innych)

Dla potrzebujących udostępniam dysk Google (trzeba wejść w dokumenty Google i rysunek lub dokument tekstowy)

Konto kolko.goniadz.6 (można logować się też przez [kolko.goniadz.6@gmail.com](mailto:kolko.goniadz.6@gmail.com))

Hasło: InformatykaOmelańczuk (jedno słowo, bez cyfr)

Gotowe prace (może być zdjęcie lub skan) wysyłamy na adres: [grzegorz.omelanczuk@gazeta.pl](mailto:grzegorz.omelanczuk@gazeta.pl)

W polu temat wpisujemy: swoje **imię i nazwisko i KlasaV**

Do wysyłania lepiej korzystać z konta Google lub innego sprawdzonego, bowiem mój filtr antyspamowy odrzuca niektóre listy wysłane z tleno lub wp (będę starał się potwierdzać otrzymanie pliku)

Terminy:

Do dnia 7 kwietnia

Oceny pojawią się dopiero po tym terminie, ale nie zostawiajcie swoich plików na dysku Google lub w wysłanych elementach, bo w przypadku otrzymania dwóch identycznych ocenę dzielę przez 2

W przypadku problemów proszę o kontakt mailowy lub przez dziennik elektroniczny.

Chętnym zalecam też zapisanie się na platformę pana Szczęsnego i oglądanie zgromadzonych tam materiałów

Grzegorz Omelańczuk